
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ 
ИДРИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

«02» сентября 2020 года п. Центральный № 12/40

Об отложении голосования на выборах депутатов 
Центрального сельского Совета депутатов 

Идринского района Красноярского края 
по единому многомандатному избирательному округу

В связи с тем, что ко дню голосования на выборах депутатов Центрального 
сельского Совета депутатов Идринского района Красноярского края, назначенных на 13 
сентября 2020 года, по единому многомандатному избирательному округу число 
зарегистрированных кандидатов равно установленному числу депутатских мандатов, 
руководствуясь пунктом 33 статьи 38 Федерального закона «Об основных гарантиях 
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», 
пунктом 25 статьи 29 Закона Красноярского края «О выборах в органы местного 
самоуправления в Красноярском крае», избирательная комиссия муниципального 
образования Центральный сельсовет 
РЕШИЛА:
1. Отложить голосование на выборах депутатов Центрального сельского Совета 
депутатов Идринского района Красноярского края по единому многомандатному 
избирательному округу, назначенных на 13 сентября 2020 года, на 1 ноября 2020 года 
для дополнительного выдвижения кандидатов и осуществления последующих 
избирательных действий.
2. Установить период дополнительного выдвижения кандидатов на выборах 
депутатов Центрального сельского Совета депутатов Идринского района Красноярского 
края с 03 сентября 2020 года по 16 сентября 2020 года и представление в избирательную 
комиссию документов для регистрации кандидатов не позднее 21 сентября 2020 года до 
18 часов по местному времени.
3. Направить настоящее решение в Центральный сельский Совет депутатов 
Идринского района Красноярского края.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Идринский вестник».

Заместитель председателя 
избирательной комиссии 
муниципального образования 
ЦентральшБЙгЁсельсовет

вания


